

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
Processo Administrativo Nº 007/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 22/04/2022 10:47:47

				TOTAL DO PROCESSO: 575.865,66
SAO MIGUEL SAUDE, COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			43.641.337/0001-90	151.676,65
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054	6,10	Total: 122,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: STILO	Modelo: STILO	
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA DESCARTAVEL EM MADEIRA PCT COM 100 UND				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,10			Total Item: 122,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 035	5,20	Total: 93,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: ABRIDOR DE BOCA SILICONE COM FURO P/FIO DENTAL TAM G				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 93,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 006	3,40	Total: 61,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: ABRIDOR DE BOCA SILICONE COM FURO P/FIO DENTAL TAM P				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 61,20
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 042	40,50	Total: 24.300,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: ADESIVO MONOCOMPONETE SOLVENTE A BASE DE ETANOL. SISTEMA ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL CONVENCIONAL DE DOIS PASSOS , PRIME ADESIVO EM UM SÓ FRASCO 6ML MDP, COM LONGEVIDADE CLÍNICA COMPROVADA. VALIDADE MINIMA 1 ANO				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 40,50			Total Item: 24.300,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 081	151,80	Total: 7.590,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DLA	Modelo: DLA	
Descrição: ANESTÉSICO LIDOCAÍNA SEM VASOCONSTRICTOR. EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE PLÁSTICO COM 1,8ML CADA. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 151,80			Total Item: 7.590,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 013	120,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: BROCA DE TUNGSTÊNIO MAXICUT FORMATO PERA (OU SIMILAR), PARA PEÇA DE MÃO.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 240,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 087	3,20	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 320,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 087 25,00 **Total: 1.250,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA ENDO Z PRONTA SEGURA, SEM RISO DE ACIDENTE , LAMINA DE CROTE ESPECIALMENTE DESENVOLVIDAS PARA MININUIR O TEMPO OPERATÓRIO. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.250,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 039 2,45 **Total: 245,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA ESFÉRICA 1012

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 245,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 070 2,45 **Total: 245,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA ESFÉRICA 1014

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 245,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 060 2,49 **Total: 249,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA ESFÉRICA 1016

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 249,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 050 3,40 **Total: 340,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA ESFÉRICA HASTE LONGA 1016 HL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 340,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 074 28,00 **Total: 2.800,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MKLIFE Modelo: MKLIFE

Descrição: BROCA LENTULO 25 MM 1,2,3 E 4

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 2.800,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 002 65,00 **Total: 6.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA MAXI CUT

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 6.500,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 084 64,00 **Total: 6.400,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA MINI CUT

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 6.400,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 050 10,30 **Total: 515,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: BROCA N 5 PM DIAMANTADA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 515,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 098 12,00 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCAS CARBIDE 12 LÂMINAS 171L

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 084 12,40 **Total: 1.240,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCAS CARBIDE 12 LÂMINAS 332

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 12,40** Total Item: 1.240,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 062 3,70 **Total: 370,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 1011

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 370,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 037 3,70 **Total: 370,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 1012

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 370,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 011 3,70 **Total: 370,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 1013

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 370,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 024 3,50 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 1014

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 078 3,55 **Total: 355,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 1015

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,55** Total Item: 355,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 087 3,50 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 1015 HL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 038 3,50 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 1016

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 350,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 053	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 1016 HL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 320,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 051	Total: 370,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 1034			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70		Total Item: 370,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 066	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 3115			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 360,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 076	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROQUEIRO ALUMÍNIO DE 24 FUIROS			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 330,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 011	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: CABO PARA ESPELHO BUCAL AUTOLAVÁVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 275,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 087	Total: 116,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: CAIXAS DE CERA 7.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,30		Total Item: 116,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 013	Total: 697,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ULTRADENT	Modelo: ULTRADENT
Descrição: CAPILARY TIPS C/20			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 46,50		Total Item: 697,50
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 040	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW
Descrição: CIMENTO CIRÚRGICO PÓ/ LIQUIDO PERICEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 540,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 065	Total: 115,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW
Descrição: CIMENTO DE ENDODONTICO PÓ E LIQUIDO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 115,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 87	Quant.: 1	Num: 081	15,50	Total: 542,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO (LIQUIDO)				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 542,50
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 089	70,00	Total: 1.750,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: CLOREXIDINA 0,12% PERIOGARD SEM ALCOOL 2L				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 1.750,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 049	4,00	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: COLETOR PERFURO CORTANTE DE 3 LITROS				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 320,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 046	23,00	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE	
Descrição: CONE ACESSÓRIO FF				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 230,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 005	25,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE	
Descrição: CONE PRINCIPAL SERIE 45-80				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 250,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 017	45,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE	
Descrição: CONE WAVEONE P/ ROTATÓRIO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 450,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 050	45,00	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ULTRADENT	Modelo: ULTRADENT	
Descrição: CONJUNTO DE SUGADOR ENDODÔNTICO COM CÂNULA N°20				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 270,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 038	9,60	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: CUNHA DE MADEIRA SORTIDA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,60			Total Item: 480,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 062	9,00	Total: 18,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: CUNHA DE MADEIRA SORTIDA CX C/ 100				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 18,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 098	24,50	Total: 147,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: CURATIVO ALVEOLAR				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 24,50			Total Item: 147,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 069	14,00	Total: 168,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	
Descrição: CURETA PERIO GRACY 11-12 POSTERIOR MESIAL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 168,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 039	14,00	Total: 168,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	
Descrição: CURETA PERIO GRACY 5-6 ANTERIOR E PRÉ MOLAR				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 168,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 075	14,00	Total: 168,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	
Descrição: CURETA PERIO GRACY 7-8 OU 9-10 DENTE POSTERIOR VEL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 168,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 005	13,00	Total: 156,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	
Descrição: CURETA PERIO MCCALL 13-14 ANTERIOR				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 156,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 096	12,00	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: DESCARTEX				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 1.080,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 004	13,85	Total: 277,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DEDECO	Modelo: DEDECO	
Descrição: DISCO DE CARBORUNDUM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,85			Total Item: 277,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 043	8,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OGP	Modelo: OGP	
Descrição: ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO N°05				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 160,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 091	20,00	Total: 40,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OGP	Modelo: OGP	
Descrição: ESCOVA SCOTCH BRITHE VERMELHA PARA POLIMENTO DE ACRÍLICO.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 40,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 045	280,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROGRAD	Modelo: PROGRAD	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: FILME RADIOGRÁFICO INFANTIL CX. C/100

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 083 50,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: FIO DE SULTURA 3.0 SEDA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 051 43,00 **Total: 645,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: FIO DE SURTURA NYLON 5-0/2MM. EMBALAGEM COM 24MUNIDADES. COM AGULHA 1/2 CT - 1,5CM. 5-0 . VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 645,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 041 43,00 **Total: 1.720,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: FIO DE SUTURA , MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO , TIPO FIO 4-0 , COR PRETO , COMPRIMENTO 45CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA , TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CORTANTE , COMPRIMENTO AGULHA 1,50CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO. EMBALAGEM COM 24 UNIDADES

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 1.720,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 012 3,50 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: FIO DENTAL C/ 100MT

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 140,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 092 42,45 **Total: 127,35**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PHENIX TAPE Modelo: PHENIX TAPE

Descrição: FITA PARA REPOSIÇÃO SELADORA ARMALON 310MM

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 42,45** Total Item: 127,35

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 099 24,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: FIXADOR 475 ML

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 720,00

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 085 7,90 **Total: 395,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DIAMANTE Modelo: DIAMANTE

Descrição: GESSO TIPO 4

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 395,00

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 049 20,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CINORD Modelo: CINORD

Descrição: GLUTARALDEIDO (28 VIAS)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 400,00

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 001 13,50 **Total: 135,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BESTFABRIL	Modelo: BESTFABRIL	
Descrição: GORRO CIRURGÍCO PCT . C/ 100				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,50			Total Item: 135,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 097	24,00	Total: 288,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: IODOFORMIO 10ML				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 288,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 036	88,00	Total: 704,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	
Descrição: JOGO DE ALAVANCA SELDIM C/3 ADULTO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 88,00			Total Item: 704,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 067	46,00	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: ULTRADENT	Modelo: ULTRADENT	
Descrição: KIT CONJUNTO DE ASPIRAÇÃO ENDODONTICA METALICO 1 CANULA E 3 AGULHAS. VALIDADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,00			Total Item: 230,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 030	230,00	Total: 3.450,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE	
Descrição: KIT PROTAPER ROTATÓRIO UNIVERSAL EMBALAGEM SORTIDAS CONTÉM: S1 + S2 + F1 + F2 + F3 + SX. FABRICADAS EM NÍQUEL-TITÂNIO. 25MM DE COMPRIMENTO.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 230,00			Total Item: 3.450,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 065	40,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CX. C/ 100				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 600,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 066	40,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº12 CX C/ 100				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 600,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 042	40,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX	
Descrição: LENÇO DE BORRACHA, EMBALAGEM COM 26 UNIDADES , EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE , PARA MAIOR SEGURANÇA E HIGIENE. TAMANHO: 13,5 X 13,5 CM VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 400,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 014	222,00	Total: 4.440,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE	
Descrição: LIMA R 25				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 222,00			Total Item: 4.440,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 217	Quant.: 1	Num: 095	223,00	Total: 4.460,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MK	Modelo: MK	
Descrição: LIMA WHAVEONE				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 223,00			Total Item: 4.460,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 034	174,00	Total: 17.400,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SDI	Modelo: SDI	
Descrição: LIMALHA DE PRATA 2 PORÇÕES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 174,00			Total Item: 17.400,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 005	116,00	Total: 348,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE	
Descrição: MAC SPADEN 45, COMPRIMENTO DE 25MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, INSTRUMENTO EM AÇO INOXIDÁVEL QUE AO SER ROTACIONADO NO INTERIOR DO CANAL, ENTRA EM CONTATO COM A GUTAPERCHA AQUECENDO-A PELO PROCESSO DE FRICÇÃO PROMOVENDO SUA TERMOPLASTIFICAÇÃO. COM ISSO, A OBTURAÇÃO DO SISTEMA DE CANAIS RADICULARES ALCANÇA EXTREMA EFICIÊNCIA. VÁLIADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 116,00			Total Item: 348,00
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 076	8,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: OBTURADOR PROVISORIO CIMENTO 25G ODONTÓLOGICO , TIPO OBTURADOR PROVISÓRIO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SEM FLÚOR, ASPECTO FÍSICO PASTA ÚNICA. SEM EUGENOL. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 200,00
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 012	14,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE A/R 100ML				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 560,00
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 097	18,50	Total: 925,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE A/R 200ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,50			Total Item: 925,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 053	9,90	Total: 148,50
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB	
Descrição: OTOSPORIN 10ML				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 148,50
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 088	9,90	Total: 99,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: OXIDO DE ZINCO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 99,00
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 029	9,90	Total: 39,60

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: POTE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: OXIDO DE ZINCO DE 50GR				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 39,60
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 025	17,00	Total: 85,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: PAPEL CARBONO C/ 12 FLS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 85,00
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 057	52,90	Total: 5.290,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ZERMATT	Modelo: ZERMATT	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO BOBINA 100MM X 100MT, PARA ESTERILIZAÇÃO COM INDICADORES QUÍMICOS PARA USO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GÁS ÓXIDO DE ETILENO. COMPOSIÇÃO: PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME PLÁSTICO. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,90			Total Item: 5.290,00
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 062	103,00	Total: 10.300,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ZERMATT	Modelo: ZERMATT	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO BOBINA 200MM X 100MT, PARA ESTERILIZAÇÃO COM INDICADORES QUÍMICOS PARA USO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GÁS ÓXIDO DE ETILENO. COMPOSIÇÃO: PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME PLÁSTICO. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 103,00			Total Item: 10.300,00
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 083	155,00	Total: 15.500,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ZERMATT	Modelo: ZERMATT	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO BOBINA 300MM X 100MT, PARA ESTERILIZAÇÃO COM INDICADORES QUÍMICOS PARA USO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GÁS ÓXIDO DE ETILENO. COMPOSIÇÃO: PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME PLÁSTICO. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 155,00			Total Item: 15.500,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 070	8,05	Total: 64,40
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,05			Total Item: 64,40
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 054	46,80	Total: 280,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ASFER	Modelo: ASFER	
Descrição: PASTA LYSANDA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 46,80			Total Item: 280,80
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 004	31,00	Total: 155,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: PASTA MEDICAMENTOSA PARA ALVEOLITE				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 155,00
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 052	13,00	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: PINÇA CLINICA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 390,00

LOTE 289 Quant.: 1 Num: 013 10,20 **Total: 61,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: RÉGUA MILIMETRADA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 61,20

LOTE 295 Quant.: 1 Num: 007 9,70 **Total: 533,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SDI Modelo: SDI

Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL 4GR A1

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 533,50

LOTE 296 Quant.: 1 Num: 006 9,70 **Total: 533,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SDI Modelo: SDI

Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL 4GR A2

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 533,50

LOTE 297 Quant.: 1 Num: 030 9,70 **Total: 533,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SDI Modelo: SDI

Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL 4GR A3

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 533,50

LOTE 299 Quant.: 1 Num: 076 9,70 **Total: 242,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SDI Modelo: SDI

Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 242,50

LOTE 300 Quant.: 1 Num: 005 9,70 **Total: 242,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SDI Modelo: SDI

Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL C2

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 242,50

LOTE 315 Quant.: 1 Num: 005 18,15 **Total: 72,60**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: ASFER Modelo: ASFER

Descrição: SODA CLORADA A 2,5%

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 18,15** Total Item: 72,60

LOTE 318 Quant.: 1 Num: 003 7,00 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: SORO FISIOLÓGICO DE 100 ML.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 700,00

LOTE 325 Quant.: 1 Num: 068 19,00 **Total: 190,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: TIRA DE LIXA P/ ACABAMENTO DE AÇO 5MM/7MM CX. C/10

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 190,00
LOTE 331	Quant.: 1	Num: 074	Total: 437,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CINORD	Modelo: CINORD
Descrição: VASELINA SÓLIDA EMBALADA EM TUBO PLÁSTICO 90G. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 437,50
LOTE 333	Quant.: 1	Num: 019	Total: 795,30
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAX SAUDE	Modelo: MAX SAUDE
Descrição: VISOR PROTETOR FACIAL TESTEIRA E VISOR POLICARBONATO			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 24,10		Total Item: 795,30
LOTE 334	Quant.: 1	Num: 092	Total: 1.569,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE
Descrição: WHAVEONE GOLD ASSORT 25MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 261,50		Total Item: 1.569,00
LOTE 336	Quant.: 1	Num: 016	Total: 1.434,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE
Descrição: WHAVEONE GOLD PRIMARY 25MM C/3			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 239,00		Total Item: 1.434,00
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 090	Total: 889,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE
Descrição: WHAVEONE GUTTA PERCHA LARGE FILE 25MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 148,20		Total Item: 889,20
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 050	Total: 889,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE
Descrição: WHAVEONE GUTTA PERCHA POINTS P			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 148,20		Total Item: 889,20
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 032	Total: 889,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MKLIFE	Modelo: MKLIFE
Descrição: WHAVEONE GUTTA PERCHA POINTS S			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 148,20		Total Item: 889,20
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA			71.505.564/0001-24
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 005	Total: 41,70
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAQUIRA	Modelo: ABRITEC PAR
Descrição: ABRIDOR DE BOCA COM 1 ADULTO E 1 INFATIL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,34		Total Item: 41,70
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	Total: 717,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO GEL 37% 2,5 ML			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 115	Valor Unit.: 6,24			Total Item: 717,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 016	153,74	Total: 9.224,40
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: 3M DO BRASIL	Modelo: SINGLE BOND 2	
Descrição: ADESIVO ADPER SINGLE BOND2				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 153,74			Total Item: 9.224,40
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 058	49,94	Total: 499,40
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: DENCOJET	
Descrição: AGULHA DSC. GENIVAL LONGA 27G C/ 100				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,94			Total Item: 499,40
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 014	50,89	Total: 4.071,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAQUIRA	Modelo: ALGI GEL 410G	
Descrição: ALGINATO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 50,89			Total Item: 4.071,20
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 087	21,99	Total: 219,90
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TECELAGEM MINAS REY	Modelo: MELHORMED	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,99			Total Item: 219,90
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 070	3,14	Total: 715,92
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS	
Descrição: ALGODÃO ROLETE				
Quantidade: 228	Valor Unit.: 3,14			Total Item: 715,92
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 038	74,27	Total: 5.198,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SS WHITE	Modelo: SSWHITE100	
Descrição: ANASTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% COM VASO CX C/50				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 74,27			Total Item: 5.198,90
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 063	116,99	Total: 2.339,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DLA PHARMACEUTICA	Modelo: CITANEST	
Descrição: ANESTESICO LOCAL CITOCAINA 3% . EMBALAGEM COM TUBETES DE PLÁSTICO COM 1,8ML CADA PRILOCAÍNA COM OCTAPRESSIM (FELIPRESSINA). VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 116,99			Total Item: 2.339,80
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 077	155,89	Total: 5.612,04
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DLA PHARMACEUTICA	Modelo: MEPIVALEM SV	
Descrição: ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA SEM VASO				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 155,89			Total Item: 5.612,04
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 023	144,89	Total: 14.489,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SS WHITE	Modelo: SSWHITE100	
Descrição: ANESTÉSICO NOVOCOL 2% CX/100				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 144,89	Total Item: 14.489,00		
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 050	10,94	Total: 437,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DFL	Modelo: BENZOTOP	
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO 12G				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,94	Total Item: 437,60		
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 039	20,69	Total: 248,28
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: HEMOLIQ	
Descrição: ANTI-HEMORRÁGICO 10 ML				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20,69	Total Item: 248,28		
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 097	9,39	Total: 187,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,39	Total Item: 187,80		
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 024	17,19	Total: 721,98
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: FGM	Modelo: CAVIBRUSH	
Descrição: APLICADOR MICRO BRUSH FINO C/100				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 17,19	Total Item: 721,98		
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 022	14,04	Total: 140,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: ARCO DE OSTBY DOBRAVEL AUTOCLAVAVEL UTILIZADO PARA APOIO DO LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO DO DENTE A SER RESTAURADO. ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE À 137°. TAMANHO ADULTO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,04	Total Item: 140,40		
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 088	26,68	Total: 800,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODAM	
Descrição: BARREIRA GENGIVAL EMBALAGEM COM 1 SERINGA COM 2G + 3 PONTEIRAS PARA APLICAÇÃO. NAS CORES AZUL OU VERDE.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,68	Total Item: 800,40		
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 012	30,69	Total: 1.534,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ANGELUS PRIMA	Modelo: PRIMA ANGELUS	
Descrição: BROCA 702 PM MULTILAMINA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,69	Total Item: 1.534,50		
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 042	28,15	Total: 2.815,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ANGELUS PRIMA	Modelo: PRIMA ANGELUS	
Descrição: BROCA CIRURGICA ZECRYA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,15	Total Item: 2.815,00		
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 060	140,39	Total: 280,78
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WILCOS	Modelo: MASTERCUT	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: BROCA DE TUNGSTÊNIO MAXICUT FORMATO AGULHA 1571, PARA PEÇA DE MÃO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 140,39** Total Item: 280,78

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 038 96,92 **Total: 193,84**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: WILCOS Modelo: MASTERCUT

Descrição: BROCA DE TUNGSTÊNIO MINICUT 1520 (OU SIMILAR), PARA PEÇA DE MÃO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 96,92** Total Item: 193,84

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 039 13,59 **Total: 1.359,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: CHAMPION

Descrição: BROCA DIAMANTADA CÔNICA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,59** Total Item: 1.359,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 053 3,12 **Total: 312,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: CHAMPION

Descrição: BROCA DIAMANTADA PONTA DE CHAMA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 312,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 096 28,15 **Total: 2.815,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA ENDO-Z MULTILAMINADA 21MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 28,15** Total Item: 2.815,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 095 2,55 **Total: 255,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: CHAMPION

Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 1046

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,55** Total Item: 255,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 036 2,74 **Total: 274,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: CHAMPION

Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 1094

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,74** Total Item: 274,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 019 2,55 **Total: 255,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: CHAMPION

Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 1094 G

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,55** Total Item: 255,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 060 2,74 **Total: 274,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: CHAMPION

Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 3118

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,74** Total Item: 274,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 078 2,74 **Total: 274,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MICRODONT Modelo: CHAMPION

Descrição: BROCAS DIAMANTADAS 3118 F

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,74		Total Item: 274,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 069	Total: 118,65
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: CAIXAS DE CERA UTILIDADE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,73		Total Item: 118,65
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 033	Total: 1.245,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SS WHITE	Modelo: CALLEN PMCC
Descrição: CALLEM + PMCC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,25		Total Item: 1.245,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 090	Total: 1.245,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SS WHITE	Modelo: CALLEN
Descrição: CALLEM SEM O PMCC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,25		Total Item: 1.245,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 018	Total: 320,16
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: CERA UTILIDADE LYSANDA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,68		Total Item: 320,16
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 081	Total: 562,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: HYDRO C
Descrição: CIMENTO A BASE DE HIDRÓXIDO E CÁLCIO, PROTEGENDO A CAVIDADE PULPAR, POSSUI TAMBÉM UMA FUNÇÃO ANTIBACTERIANA. HIDRO C OU SIMILAR EMBALAGEM COM 13G DE BASE E 11G DE CATALIZADOR E 1 BLOCO DE MISTURA SEGURANÇA PARA PROCEDIMENTO: IMPORTANTE COMO PROTEÇÃO PULPAR EM ESPECIAL EM CAVIDADES PROFUNDAS; CIMENTO SEM EUGENOL NÃO INTERFERE EM FUTURO REEMBASAMENTO DO PROVISÓRIO NEM NA FUTURA CIMENTAÇÃO ADESIVA, PREPAROS PROTÉTICOS SÃO MAIS AGRESSIVOS À POLPA E O IDEAL É UTILIZAR UM CIMENTO QUE AO MEMSO TEMPO SEJA PROTEROR , COMO O HYDRO C; PRESA RÁPIDA; RÁPIDO ENDURECIMENTO; BIOCMPATÍVEL; VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,10		Total Item: 562,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 064	Total: 105,56
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: HYDRO C
Descrição: CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,39		Total Item: 105,56
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 089	Total: 655,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FGM	Modelo: MAXXION R
Descrição: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO, TIPO RESTAURAÇÃO , ATIVAÇÃO, ASPECTO FÍSICO PÓ + LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL EROSÃO MÁXIMA 0,17MM , TEMPO DE PRESA MÁXIMA 5 MIN. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,84		Total Item: 655,20
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 013	Total: 82,96
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: IONGLASS R

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 20,74** Total Item: 82,96

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 038	26,68	Total: 800,40
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: HIDROX CAL
---------	---------------	----------------	--------------------

Descrição: CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO FOTOPOLIMERIZÁVEL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 26,68** Total Item: 800,40

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 095	11,48	Total: 229,60
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: OBTUR NORMAL
---------	---------------	----------------	----------------------

Descrição: CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO 200MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,48** Total Item: 229,60

LOTE 94	Quant.: 1	Num: 045	31,19	Total: 779,75
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VIGODENT	Modelo: COLTOSOL
---------	---------------	-----------------	------------------

Descrição: CIMENTO PROVISÓRIO (COLTOSOL)

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 31,19** Total Item: 779,75

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 043	156,72	Total: 313,44
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: MAILLEFER
---------	---------------	-----------------	-------------------

Descrição: CONDENSADOR MACSPADEN-MAILLEFER TAMANHO 25,30,35,40 E 45 COMPRIMENTO 25

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 156,72** Total Item: 313,44

LOTE 101	Quant.: 1	Num: 099	26,54	Total: 265,40
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	---------------	-----------------	------------------

Descrição: CONE ACESSÓRIO F

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 26,54** Total Item: 265,40

LOTE 103	Quant.: 1	Num: 080	26,54	Total: 265,40
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	---------------	-----------------	------------------

Descrição: CONE ACESSÓRIO FM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 26,54** Total Item: 265,40

LOTE 104	Quant.: 1	Num: 050	26,54	Total: 265,40
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	---------------	-----------------	------------------

Descrição: CONE ACESSÓRIO MF

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 26,54** Total Item: 265,40

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 060	26,54	Total: 265,40
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	---------------	-----------------	------------------

Descrição: CONE ACESSÓRIO XF

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 26,54** Total Item: 265,40

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 019	26,68	Total: 266,80
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1A SERIE

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,68		Total Item: 266,80
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 094	26,68 Total: 266,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE 2A SERIE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,68		Total Item: 266,80
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 099	32,61 Total: 326,10
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: CONE GUTAPERCHA PRINCIPAL N° 26			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,61		Total Item: 326,10
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 005	34,18 Total: 341,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: CONE GUTAPERCHA PRINCIPAL N° 30			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,18		Total Item: 341,80
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 044	34,18 Total: 341,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: CONE PRINCIPAL SERIE 15-40			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,18		Total Item: 341,80
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 034	49,38 Total: 1.481,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: COREGA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,38		Total Item: 1.481,40
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 009	10,39 Total: 155,85
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG
Descrição: CURETA DE DENTINA N°5			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,39		Total Item: 155,85
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 080	14,50 Total: 174,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG
Descrição: CURETA PERIO GRACY 13-14 POSTERIOR DISTAL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,50		Total Item: 174,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 083	15,18 Total: 182,16
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG
Descrição: CURETA PERIO MCCALL 17-18 POSTERIOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,18		Total Item: 182,16
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 016	6,79 Total: 169,75
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: EDTA LIQUIDO.A GENTE QUELANTE QUE REMOVE A LAMA DENTINÁRIA DA CAVIDADE PULPAR . VÁLIDADE 1 ANO			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,79			Total Item: 169,75
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 014	44,44	Total: 888,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: ENDO ICE PARA TESTE DE VITALIDADE PULPAR SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO BUTANO DESODORIZADO, ETANOL , ÁGUA DESMINERALIDA. EMBALAGEM COM 200ML . VÁLIDADE NÍNIMA 1 ANO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,44			Total Item: 888,80
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 047	28,70	Total: 2.296,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INDALABOR	Modelo: INDAH6X 012	
Descrição: ENXAGUANTE BUCAL CLOREXIDINA 0,12% S/ÁLCOOL , 1 LITRO. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO .				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 28,70			Total Item: 2.296,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 027	8,91	Total: 178,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO N°14				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,91			Total Item: 178,20
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 013	0,65	Total: 975,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ULTRA ESCOVAS	Modelo: ULTRA	
Descrição: ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS NAILON E POLIESTER, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO CURTO E ANATÔMICO, TIPO CABEÇA PEQUENO, MODELO MACIO, APLICAÇÃO INFANTIL. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,65			Total Item: 975,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 022	4,55	Total: 682,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BARASCH	Modelo: MIRAGE	
Descrição: ESPELHO BUCAL AÇO INOX N°5				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,55			Total Item: 682,50
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 066	10,43	Total: 83,44
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: EUCALIPTOL				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,43			Total Item: 83,44
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 099	14,15	Total: 198,10
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: EUGENOL				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 14,15			Total Item: 198,10
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 061	36,20	Total: 724,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUIMIDROL	Modelo: KIDENT	
Descrição: EXTIRPA NERVOS EMBALAGEM COM 10 UNID				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,20			Total Item: 724,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 026	193,77	Total: 1.937,70
Item: 1	Unidade: CX	Marca: AGFA HEALTHCARE	Modelo: DENTUS E SPEED	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 9	Valor Unit.: 78,80			Total Item: 709,20
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 067	78,80	Total: 315,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: FÓRCEPS ADULTO 222				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 78,80			Total Item: 315,20
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 062	78,80	Total: 709,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: FÓRCEPS ADULTO 69				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 78,80			Total Item: 709,20
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 096	78,80	Total: 394,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 101				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,80			Total Item: 394,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 079	78,80	Total: 394,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 150				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,80			Total Item: 394,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 086	78,80	Total: 394,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 151				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,80			Total Item: 394,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 057	78,80	Total: 394,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 18D				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,80			Total Item: 394,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 079	78,80	Total: 394,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 23				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,80			Total Item: 394,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 023	5,49	Total: 93,33
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: FORMOCRESOL				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 5,49			Total Item: 93,33
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 011	4,74	Total: 118,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10GR				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,74			Total Item: 118,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 186	Quant.: 1	Num: 080	5,49	Total: 115,29
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: HIDROXIDO DE CÁLCIO PÓ PA 10G VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO DA DATA DO RECEBIMENTO. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 5,49			Total Item: 115,29
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 017	33,23	Total: 996,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: BIO INDICADOR	
Descrição: INDICADOR BIOLOGICO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES . INDICADO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,23			Total Item: 996,90
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 004	94,98	Total: 3.799,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: RESIGLASS R	
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 94,98			Total Item: 3.799,20
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 072	20,74	Total: 497,76
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: IONGLASS R	
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR PÓ/LIQUIDO				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,74			Total Item: 497,76
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 038	83,70	Total: 669,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: JOGO DE ALAVANCA SELDIM C/3 INFANTIL				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 83,70			Total Item: 669,60
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 009	16,61	Total: 332,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS	
Descrição: KIT DE LIMA K 1 SERIE, SUA PARTE ATIVA TEM 16MM E CONICIDADE (TAPER). 02.. POSSUI SECÇÃO TRANSVERSAL QUADRANGULAR ATÉ LIMA 40. INSTRUMENTO DE AÇO INOXIDÁVEL FABRICADO POR TORÇÃO. TAMANHO 25MM. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,61			Total Item: 332,20
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 021	16,13	Total: 322,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS	
Descrição: KIT DE LIMA K 2 SERIE, SUA PARTE ATIVA TEM 16MM E CONICIDADE (TAPER). 02.. INSTRUMENTO DE AÇO INOXIDÁVEL FABRICADO POR TORÇÃO. TAMANHO 25MM. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO .				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,13			Total Item: 322,60
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 036	90,94	Total: 181,88
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AMERICAN BURS	Modelo: AMERICAN BURS	
Descrição: KIT DE POLIDORES DE ACRÍLICO FORMATO CHAMA (GRANULOMETRIA EXTRA GROSSA, GROSSA, MÉDIA E FINA).				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,94			Total Item: 181,88
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 064	125,94	Total: 1.007,52
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: KIT FLEX SIL 1KG	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: KIT DE SILICONE DE CONDENSAÇÃO: DENSO, FLUIDO E CATALIZADOR.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 125,94** Total Item: 1.007,52

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 012 115,25 **Total: 576,25**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: TECNODENT Modelo: TECNODENT

Descrição: KIT MOLDEIRA PERFURADEIRA DE ALUMÍNIO , 14 UNIDADES . EMBALAGEM COM 14 UNIDADES . (SUPERIOR 1,2,3,5 / INFERIOR 1,2,3,5) (3 MOLDEIRAS SUPERIORES RASAS (DESDENTADO) 1,2 E 3) (02 LATERAIS DIREITA E ESQUERDA E 01 ALUMÍNIO. AS PERFURAÇÕES AUMENTAM A RETENÇÃO DO MATERIAL DE MOLDAGEM.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 115,25** Total Item: 576,25

LOTE 204 Quant.: 1 Num: 001 14,50 **Total: 87,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ANGELUS Modelo: ANGELUS

Descrição: LIMA ENDODONTICA 15 A 40

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 87,00

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 059 32,28 **Total: 129,12**

Item: 1 Unidade: CX Marca: KERR DO BRASIL Modelo: LIMA TRIPLE FLEX

Descrição: LIMA FLEXOFILE 15-40 25MM

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 32,28** Total Item: 129,12

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 070 18,98 **Total: 379,60**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ANGELUS Modelo: ANGELUS

Descrição: LIMA HEDSTROEM 1 SERIE, SUA PARTE ATIVA TEM 16MM E CONICIDADE (TAPER) .02 INSTRUMENTO DE AÇO INOXIDÁVEL FABRICADO POR TORÇÃO. TAMANHO 25MM. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 18,98** Total Item: 379,60

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 021 30,38 **Total: 607,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: KERR DO BRASIL Modelo: LIMA K FILE

Descrição: LIMA K ENDODÔNTICA 06 25MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 30,38** Total Item: 607,60

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 074 18,98 **Total: 379,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ANGELUS Modelo: ANGELUS

Descrição: LIMA K ENDODÔNTICA 08 25MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 18,98** Total Item: 379,60

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 069 14,50 **Total: 290,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ANGELUS Modelo: ANGELUS

Descrição: LIMA K ENDODÔNTICA 10 25MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 290,00

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 040 16,13 **Total: 322,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ANGELUS Modelo: ANGELUS

Descrição: LIMA K ENDODÔNTICA 15 25MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 16,13** Total Item: 322,60

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 088 16,13 **Total: 322,60**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS	
Descrição: LIMA K ENDODÔNTICA 15 31MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,13			Total Item: 322,60
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 085	14,55	Total: 291,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS	
Descrição: LIMA K ENDODÔNTICA 20 25MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,55			Total Item: 291,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 004	14,55	Total: 291,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS	
Descrição: LIMA K ENDODÔNTICA 25 25MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,55			Total Item: 291,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 010	4,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: LIXA DE AÇO 5MM/7MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 240,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 082	2,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LIFE PLUS	
Descrição: LUVA CIRURGICA BEM C/ 1 PAR , TAMANHO 7,00				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 220,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 065	116,76	Total: 350,28
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: MAILLEFER	
Descrição: MAC SPADEN 50, COMPRIMENTO DE 25MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, INSTRUMENTO EM AÇO INOXIDÁVEL QUE AO SER ROTACIONADO NO INTERIOR DO CANAL, ENTRA EM CONTATO COM A GUTAPERCHA AQUECENDO-A PELO PROCESSO DE FRICÇÃO PROMOVENDO SUA TERMOPLASTIFICAÇÃO. COM ISSO, A OBTURAÇÃO DO SISTEMA DE CANAIS RADICULARES ALCANÇA EXTREMA EFICIÊNCIA. VÁLIADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 116,76			Total Item: 350,28
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 070	116,76	Total: 350,28
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: MAILLEFER	
Descrição: MAC SPADEN 60, COMPRIMENTO DE 25MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, INSTRUMENTO EM AÇO INOXIDÁVEL QUE AO SER ROTACIONADO NO INTERIOR DO CANAL, ENTRA EM CONTATO COM A GUTAPERCHA AQUECENDO-A PELO PROCESSO DE FRICÇÃO PROMOVENDO SUA TERMOPLASTIFICAÇÃO. COM ISSO, A OBTURAÇÃO DO SISTEMA DE CANAIS RADICULARES ALCANÇA EXTREMA EFICIÊNCIA. VÁLIADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 116,76			Total Item: 350,28
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 048	16,44	Total: 328,80
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: INTERIM	
Descrição: MAT. REST. IRM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,44			Total Item: 328,80
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 058	16,44	Total: 361,68

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: INTERIM	
Descrição: MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 16,44			Total Item: 361,68
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 087	1,99	Total: 9,95
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: MATRIZ DE AÇO 5MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 9,95
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 037	16,91	Total: 845,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: MATRIZ DE AÇO 5MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,91			Total Item: 845,50
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 073	2,01	Total: 10,05
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: MATRIZ DE AÇO DE 7MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,01			Total Item: 10,05
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 076	20,10	Total: 603,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: MATRIZ DE AÇO DE 7MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,10			Total Item: 603,00
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 042	96,28	Total: 385,12
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: MOLDEIRA PLÁSTICA PERFURADA AUTOCLAMAVEL ADULTO Nº 1 AO Nº 8 SUP E INF				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 96,28			Total Item: 385,12
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 010	8,28	Total: 66,24
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: O LECRON É UM ESCULPIDOR E É UTILIZADO PARA ESCULTURA EM CERA. INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,28			Total Item: 66,24
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 012	2,09	Total: 62,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ANGELUS	Modelo: CONTACTO PAPER	
Descrição: PAPEL CARBONO C/ 12 FLS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,09			Total Item: 62,70
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 081	4,45	Total: 129,05
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: SHINE	
Descrição: PASTA PROFILÁTICA				
Quantidade: 29	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 129,05
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 007	46,90	Total: 938,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYSANDA	Modelo: LYSANDA	
Descrição: PASTA ZINCO ENÓLICA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 46,90		Total Item: 938,00
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 095	46,90	Total: 1.876,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LYSANDA	Modelo: LYSANDA	
Descrição: PASTA ZINCO-ENÓLICA (LYSANDA)				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 46,90		Total Item: 1.876,00
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 088	668,57	Total: 2.674,28
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALLIAGE	Modelo: PR SL30	
Descrição: PEÇA RETA SL-30				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 668,57		Total Item: 2.674,28
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 030	4,72	Total: 61,36
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: PEDRA POMES 100GR				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 4,72		Total Item: 61,36
LOTE 265	Quant.: 1	Num: 092	23,40	Total: 280,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: PEDRA PRA AFIAR INSTRUMENTAL FINA				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 23,40		Total Item: 280,80
LOTE 269	Quant.: 1	Num: 022	12,06	Total: 120,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: PLACA DE VIDRO LISA POLIDA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 12,06		Total Item: 120,60
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 081	25,89	Total: 517,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 1 SERIE EMBALAGEM COM 120 UNIDADES . VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 25,89		Total Item: 517,80
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 002	25,89	Total: 517,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 2 SERIE EMBALAGEM COM 120 UNIDADES . VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 25,89		Total Item: 517,80
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 049	15,05	Total: 150,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AMERICAN BURS	Modelo: AMERICAN BURS	
Descrição: PONTA DE POLIMENTO DURA WITE FG SHOFU FORMATO ESPERICA . VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 15,05		Total Item: 150,50
LOTE 277	Quant.: 1	Num: 015	2,48	Total: 9,92

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: PONTA DIAMANTADA EXTREMIDADE ARREDONDADA 3216.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,48			Total Item: 9,92
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 045	65,41	Total: 654,10
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: TDV	Modelo: OPTIMIZE	
Descrição: PONTA OPTIMIZE C/ 8 SORTIDA CHAMA/DISCO/TAÇA+MANDRIL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,41			Total Item: 654,10
LOTE 279	Quant.: 1	Num: 028	20,24	Total: 202,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AMERICAN BURS	Modelo: AMERICAN BURS	
Descrição: PONTA PEDRA ARKANSAS CHAMA (PARA ACABAMENTO) OU SHOFU, PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,24			Total Item: 202,40
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 069	53,75	Total: 537,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: CONE QUIMICO	
Descrição: POSICIONADOR DE RAIOS X CONE INDICADOR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,75			Total Item: 537,50
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 023	2,21	Total: 22,10
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: POTE DAPPEN				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,21			Total Item: 22,10
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 061	17,17	Total: 686,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: FACE SHILED	
Descrição: PROTETOR FACIAL . MÁSCARA FACIAL É UM EQUIPAMENTO REVESTIDO POR UMA VISEIRA EM POLI TEREFALATO DE ETILENO (PET) TRANSPARENTE QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO, COM COBERTURA DE TODA A FACE DO PROFISSIONAL NA REGIÃO FRONTAL E LATERAL, DESENVOLVIDO PARA PROTEÇÃO DE EJEÇÃO DE MICROPARTÍCULAS GERADAS EM PROCEDIMENTOS.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,17			Total Item: 686,80
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 076	23,94	Total: 239,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VIPI	Modelo: VIPI FLASH	
Descrição: RESINA ACRÍLICA AUTO TRANSPARENTE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,94			Total Item: 239,40
LOTE 293	Quant.: 1	Num: 039	148,11	Total: 2.962,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: 3M DO BRASIL	Modelo: FILTEK ONE	
Descrição: RESINA BULK FILL , 4 GRAMAS . INDICADO PARA RESTAURAÇÕES DIRETAS EM DENTES POSTERIORES OU ANTERIORES (PERMANENTES E DECÍDUOS) EM INCREMENTOS DE ATÉ 5MM. CONSISTÊNCIA: COMPOSTA PREENCHIMENTO: 5MM. COMPOSIÇÃO: MONÔMEROS URETANADIMETACRILICOS, ESTABILIZANTES, CANFOROQUINONA, E CO INICIADOR. BAIXA TENSÃO DE CONTRAÇÃO; RESINA DE PREENCHIMENTO ÚNICO (INCLUINDO SUPERFÍCIE OCLUSAL); GRANDE PROFUNDIDADE DE CURA (ATÉ 5MM); EXCELENTE CONSISTÊNCIA E MANIPULAÇÃO;ELEVADAS PROPRIEDADES MECÂNICAS; MANUTENÇÃO DE BRILHO E POLIMENTO; ECONOMIA DE TEMPO AO CONFECCIONAR GRANDES RESTAURAÇÕES. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 148,11			Total Item: 2.962,20
LOTE 294	Quant.: 1	Num: 055	33,08	Total: 827,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: 3M DO BRASIL	Modelo: Z100	
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A 24G COMPOSIÇÃO: BISGMA, TEGDMA, CERÂMICA SILANIZADA TRATADA 2 BENZOTRIAZOLIL- METILFENOL REF Z100 OU SIMILAR . VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,08			Total Item: 827,00
LOTE 298	Quant.: 1	Num: 060	9,79	Total: 538,45
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: APPLIC	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL 4GR A3,5				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 9,79			Total Item: 538,45
LOTE 314	Quant.: 1	Num: 038	10,34	Total: 372,24
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: SINDESMÓTOMO				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 10,34			Total Item: 372,24
LOTE 316	Quant.: 1	Num: 077	13,40	Total: 321,60
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: HEMOLIQU	
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 13,40			Total Item: 321,60
LOTE 317	Quant.: 1	Num: 081	8,45	Total: 507,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: SONDA EXPLORADORA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,45			Total Item: 507,00
LOTE 319	Quant.: 1	Num: 082	45,87	Total: 917,40
Item: 1	Unidade: CX	Marca: 2I HEALTH CARE	Modelo: 2I	
Descrição: SUGADOR CIRURGÍCO ESTÉRIL C/ 40				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,87			Total Item: 917,40
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 074	18,41	Total: 276,15
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: TESOURAS IRES RETA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,41			Total Item: 276,15
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 082	10,23	Total: 204,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: TIRA DE LIXA P/ ACABAMENTO C/150				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,23			Total Item: 204,60
LOTE 326	Quant.: 1	Num: 076	10,23	Total: 153,45
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: TIRA DE LIXA P/ ACABAMENTO DE RESINA C/ 150 UNID.				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,23			Total Item: 153,45
LOTE 327	Quant.: 1	Num: 062	2,19	Total: 21,90
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,19			Total Item: 21,90
LOTE 328	Quant.: 1	Num: 039	2,19	Total: 175,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,19			Total Item: 175,20
LOTE 330	Quant.: 1	Num: 059	5,63	Total: 106,97
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: TRICRESOL FORMALINA				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 5,63			Total Item: 106,97
LOTE 332	Quant.: 1	Num: 026	16,60	Total: 166,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: VARNAL	
Descrição: VERNIZ CAVITARIO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,60			Total Item: 166,00
LOTE 335	Quant.: 1	Num: 047	239,39	Total: 1.436,34
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: WAVE ONE GOLD	
Descrição: WHAVEONE GOLD MEDIUM 25MM C/3				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 239,39			Total Item: 1.436,34
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI			09.632.818/0001-00	78.236,40
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 031	11,10	Total: 144,30
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: EXPANDEX	
Descrição: AFASTADOR LABIAL				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 11,10			Total Item: 144,30
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 094	2,85	Total: 299,25
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: 100ML	
Descrição: AGUA OXIGENADA 10V 100ML				
Quantidade: 105	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 299,25
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 070	101,40	Total: 1.521,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SDI	Modelo: GS80	
Descrição: AMALGAMA GS-80 SDI C/50 CAPSULAS				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 101,40			Total Item: 1.521,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 051	15,60	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: C/100	
Descrição: BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL C/100				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,60		Total Item: 780,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 090	Total: 15,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: C/50
Descrição: BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL C/50			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,80		Total Item: 15,60
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 038	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FLEXINOX	Modelo: 22X9X1,5
Descrição: BANDEJA CLÍNICA INOX 22X9X1,5CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,75		Total Item: 375,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 055	Total: 163,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PREVEN	Modelo: 250G
Descrição: BICARBONATO DE SÓDICO EM PÓ ,PARA USO ODONTOLÓGICO , FINO PARA PROFILAXIA E JATEAMENTO BUCAL EMBALAGEM C/250 G. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,15		Total Item: 163,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 027	Total: 468,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: CARIESTOP
Descrição: CARIOSTATICO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,20		Total Item: 468,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 065	Total: 468,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo: SERINGA
Descrição: CARPULE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,20		Total Item: 468,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 085	Total: 279,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LYSANDA	Modelo: ROSA
Descrição: CERA ROSA TROPICALIZADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 23,25		Total Item: 279,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 090	Total: 546,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SSWHITE	Modelo: PÓ
Descrição: CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO (PÓ)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 15,60		Total Item: 546,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 083	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: CLORO RIO 2,5%
Descrição: CLORO RIO 2,5% DESINFETANTE HOSPITALAR DE 1 LITRO PARA SUPERFÍCIE FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,20		Total Item: 460,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 067	Total: 86,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo: MOLT
Descrição: DESCOLADOR DE MOLT N 2-4			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,20			Total Item: 86,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 081	6,25	Total: 93,75
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIODINAMICA	Modelo: 24%	
Descrição: EDTA GEL				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,25			Total Item: 93,75
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 010	9,40	Total: 188,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo: 11	
Descrição: ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO N°11				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,40			Total Item: 188,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 081	1,90	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PREVEN	Modelo: ROBSON	
Descrição: ESCOVA DE ROBINSON PARA PROFILAXIA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 190,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 070	1,90	Total: 228,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PREVEN	Modelo: ROBSON	
Descrição: ESCOVA DE ROBSON				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 228,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 034	57,75	Total: 866,25
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo: TITANIUM	
Descrição: ESPÁTULA DE RESINA TITANIUM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 57,75			Total Item: 866,25
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 041	283,95	Total: 1.419,75
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CARESTREAM	Modelo: INFANTIL	
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO CRIANÇA PERIAPICAL CX C 150. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 283,95			Total Item: 1.419,75
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 030	109,20	Total: 655,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo: 210H	
Descrição: FÓRCEPS ADULTO 210H				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 109,20			Total Item: 655,20
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 093	12,90	Total: 258,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: GERMI-RIO	
Descrição: GEME-RIO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 258,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 028	5,95	Total: 416,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: IGE	Modelo: 2	
Descrição: GESSO TIPO 2				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,95			Total Item: 416,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 180	Quant.: 1	Num: 041	8,15	Total: 366,75
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IGE	Modelo: IV	
Descrição: GESSO TIPO IV DIOMENTE				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 8,15			Total Item: 366,75
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 071	31,05	Total: 310,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYSANDA	Modelo: GODIVA	
Descrição: GODIVA BASTÃO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,05			Total Item: 310,50
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 050	31,20	Total: 249,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: COOPFLEX	Modelo: C/4	
Descrição: JOGO DE CALCADOR C/ 4UNI MODELOS 1,2,3 E4				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 31,20			Total Item: 249,60
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 074	223,10	Total: 4.462,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EURODONTO	Modelo: SX	
Descrição: LIMA SX				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 223,10			Total Item: 4.462,00
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 048	223,10	Total: 11.155,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EURODONTO	Modelo: WAVEONE	
Descrição: LIMA WAVE ONE GOLD PRIMARY AS LIMAS DE INSTRUMENTAÇÃO WAVE ONE GOLD DESTINAM-SE A TRATAMENTOS, PARA LIMPEZA E INSTRUMENTAÇÃO DO SISTEMA DE CANAIS RADICULARES. METALURGIA PARA O PREPARO DE CANAIS COM TÉCNICA DE LIMA ÚNICA; ALÉM DISSO, OTIMIZAMOS OS DIÂMETROS APICAI, CONICIDADE E SEÇÃO TRANSVERSAL PARA PRODUIR UMA LIMA AINDA MAIS SEGURA, EFICIENTE E FLEXÍVEL; LEVA A SIMPLICIDADE E O TRATAMENTO ENDODÔNTICO A UM NÍVEL SUPERIOR; ESTÉRIL E PRONTO PARA USO ÚNICO, O QUE PRESERVA A EFICIÊNCIA DE CORTE, REDUZ RISCOS DE FRATURA E IMPEDE CONTAMINAÇÃO CRUZADA . EXCELENTE EFICIÊNCIA DE CORTE. PRECISA, RÁPIDA E SUAVE, SEÇÃO TRANSVERSAL EM PARALELOGRAMO. DIMINUI O TEMPO DE PREPARO DO CANAL EM ATÉ 40%. CONICIDADES VARIADAS NO INSTRUMENTO E DIÂMETROS APICAI APROVADOS. REDUÇÃO DO EFEITO DE APARFUSAMENTO COMPARADO AOS SISTEMAS ROTATÓRIOS CONVENCIONAIS.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 223,10			Total Item: 11.155,00
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 087	2,85	Total: 313,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: 6	
Descrição: LUVA CIRURGICA BEM C/ 1 PAR , TAMANHO 6,00				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 313,50
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 049	34,35	Total: 412,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JON	Modelo: MÉDIA	
Descrição: PEDRA PRA AFIAR INSTRUMENTAL MÉDIA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,35			Total Item: 412,20
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 047	9,05	Total: 45,25
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PREVEN	Modelo: 10ML	
Descrição: PLACA DE VIDRO				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,05		Total Item: 45,25
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 063	7,65 Total: 765,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ROLOFACIL	Modelo: 30MT
Descrição: PLÁSTICO FILME (ROLO PCV COM 30 METROS. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,65		Total Item: 765,00
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 010	36,05 Total: 360,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DEDECO	Modelo: OGIVA
Descrição: PONTA DE POLIMENTO DURA WITE FG SHOFU FORMATO OGIVA . VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,05		Total Item: 360,50
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 038	36,05 Total: 360,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DEDECO	Modelo: PÊRA
Descrição: PONTA DE POLIMENTO DURA WITE FG SHOFU FORMATO PÊRA . VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,05		Total Item: 360,50
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 065	3,75 Total: 7,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo: CHAMA
Descrição: PONTA DIAMANTADA CÔNICA EXTREMIDADE EM CHAMA, PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,75		Total Item: 7,50
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 075	37,45 Total: 449,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo: 15CM
Descrição: PORTA AGULHA 15CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 37,45		Total Item: 449,40
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 099	40,60 Total: 406,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo: AMALGAMA
Descrição: PORTA AMÁLGAMA METAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,60		Total Item: 406,00
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 094	31,20 Total: 187,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo: MATRIZ
Descrição: PORTA MATRIZ			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 31,20		Total Item: 187,20
LOTE 285	Quant.: 1	Num: 005	262,10 Total: 524,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: 25MM
Descrição: PROTAPER HAND UNIV. STARTER KIT 25MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 262,10		Total Item: 524,20
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 086	262,10 Total: 524,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: 25MM
Descrição: PROTAPER UNIV. STARTER KIT 25MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 262,10		Total Item: 524,20

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 290	Quant.: 1	Num: 025	18,75	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: TARTARITE	
Descrição: REMOVEDOR DE MANCHAS TIPO TARTARIT REMOVEDOR DE MANCHAS TARTARIT DE 30ML VÁLIDADE 1 ANO .				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,75			Total Item: 375,00
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 059	57,75	Total: 866,25
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: DESOXID	Modelo: 500ML	
Descrição: RENOVADOR DE INSTRUMENTAL DESOXID 500ML				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 57,75			Total Item: 866,25
LOTE 301	Quant.: 1	Num: 080	18,75	Total: 562,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FGM	Modelo: A1	
Descrição: RESINA MICROHÍBRIDA. COR A1. SERINGA COM 2G. CONSISTÊNCIA: FLUIDA . PREENCHIMENTO: 2MM. COMPOSIÇÃO: BÁRIO ALUMINO SILICATO, DIÓXIDO DE SILÍCIO NANOPARTICULADO, TEGDMA, BIS (EMA), BIS (GMA), CANFORQUINONA, COINICIADORES, CONSERVANTES E PIGMENTOS. MAIOR TEOR DE CARGA DO MERCADO: 72% COM TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,05 A 5U VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,75			Total Item: 562,50
LOTE 302	Quant.: 1	Num: 082	14,05	Total: 421,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IODOTONSUL	Modelo: 475ML	
Descrição: REVELADOR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,05			Total Item: 421,50
LOTE 303	Quant.: 1	Num: 032	179,10	Total: 10.746,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ZERMATT	Modelo: 30X100	
Descrição: ROLO DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30X100				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 179,10			Total Item: 10.746,00
LOTE 304	Quant.: 1	Num: 052	7,40	Total: 518,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORTSAN	Modelo: NEUTRO	
Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTIBACTERIANO P/ MÃOS				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 518,00
LOTE 308	Quant.: 1	Num: 025	53,05	Total: 31.830,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TGE	Modelo: 40LT	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA RESIDUO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO 40L PCT COM 100 UND. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO .				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 53,05			Total Item: 31.830,00
LOTE 310	Quant.: 1	Num: 015	31,20	Total: 1.248,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COOPERFLEX	Modelo: CARPULE	
Descrição: SERINGA CARPULE COM REFLUXO EM AÇO INOX				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 31,20			Total Item: 1.248,00
LOTE 313	Quant.: 1	Num: 064	75,35	Total: 376,75
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COLTENE	Modelo: PERFIL	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: SILICONE DE CONDENSAÇÃO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 75,35** Total Item: 376,75

LOTE 321 Quant.: 1 Num: 056 11,70 **Total: 351,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SSPLUS Modelo: C/40

Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL C/ 50

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 11,70** Total Item: 351,00

LOTE 322 Quant.: 1 Num: 051 1,35 **Total: 121,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PREVEN Modelo: BORRACHA

Descrição: TAÇA DE BORRACHA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 1,35** Total Item: 121,50

MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA 10.779.833/0001-56 **8.637,20**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 085 12,00 **Total: 1.560,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: ÁGUA DESTILADA 5LT

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 1.560,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 002 6,80 **Total: 1.462,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: BELLOBELLA Modelo: BELLOBELLA

Descrição: ÁLCOOL 70% 1LT

Quantidade: 215 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 1.462,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 035 17,64 **Total: 1.058,40**

Item: 1 Unidade: LT Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: CLOREXIDINA 2% 1L

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 17,64** Total Item: 1.058,40

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 069 28,48 **Total: 4.556,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 28,48** Total Item: 4.556,80

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 **25.891,60**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 036 34,35 **Total: 3.847,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: CX

Descrição: AGULHA DSC. GENGIVAL CURTA 30G C/ 100

Quantidade: 112 **Valor Unit.: 34,35** Total Item: 3.847,20

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 024 81,65 **Total: 4.082,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ITAJA Modelo: CX

Descrição: ALCOOL LIQUIDO 70%

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 81,65** Total Item: 4.082,50

LOTE 227 Quant.: 1 Num: 089 19,58 **Total: 6.461,40**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVAS LÁTEX P/ PROCEDIMENTO C/ 100 TAM. M				
Quantidade: 330	Valor Unit.: 19,58			Total Item: 6.461,40
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 013	19,58	Total: 4.895,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVAS LÁTEX P/ PROCEDIMENTO C/ 100 TAM. P				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,58			Total Item: 4.895,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 076	19,58	Total: 5.580,30
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVAS LÁTEX P/ PROCEDIMENTO C/ 100 TAM. PP				
Quantidade: 285	Valor Unit.: 19,58			Total Item: 5.580,30
LOTE 329	Quant.: 1	Num: 080	9,32	Total: 1.025,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ABL	Modelo: PCT	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL C/100				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 9,32			Total Item: 1.025,20
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME			20.008.831/0001-17	153.309,63
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 061	74,23	Total: 1.484,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ALCOOL 1L CX	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, ÁGUA DEIONIZADA E DESNATURANTE. PRINCÍPIO ATIVO: ÁLCOOL ETÍLICO 70% , PARA PRESERVAÇÃO DO COVID-19, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,23			Total Item: 1.484,60
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 030	245,99	Total: 491,98
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VIPI	Modelo: ESCALA GENGIVAL	
Descrição: ESCALA DE COR GENGIVA STG				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,99			Total Item: 491,98
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 090	0,95	Total: 1.425,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COLGATE	Modelo: ESCOVA DENTAL	
Descrição: ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS NAILON E POLIESTER, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO CURTO E ANATÔMICO, TIPO CABEÇA PEQUENO, MODELO MACIO, APLICAÇÃO ADULTO. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,95			Total Item: 1.425,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 072	158,98	Total: 3.179,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ABL	Modelo: LUVA CX 100 UND	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA SEM PÓ, FABRICADAS VISANDO À ELIMINAÇÃO DE REAÇÕES ALÉRGICAS EM USUÁRIOS COM HIPERSENSIBILIDADE AO LÁTEX, ALÉM DE APRESENTAR ALTA RESISTÊNCIA DURANTE O USO. CAICA COM 100 UNIDADES .				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 158,98			Total Item: 3.179,60
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 076	157,99	Total: 4.739,70
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ABL	Modelo: LUVA CX 100 UND	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: LUVA CIRÚRGICA SEM PÓ, FABRICADAS VISANDO À ELIMINAÇÃO DE REAÇÕES ALÉRGICAS EM USUÁRIOS COM HIPERSENSIBILIDADE AO LÁTEX, ALÉM DE APRESENTAR ALTA RESISTÊNCIA DURANTE O USO. CAICA COM 100 UNIDADES .

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 157,99** Total Item: 4.739,70

LOTE 230 Quant.: 1 Num: 004 25,99 **Total: 649,75**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ABL Modelo: LUVA LATEX CX 100 UND TAM PP

Descrição: LUVAS NITRILICA CX C/100 TAM P

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 25,99** Total Item: 649,75

LOTE 288 Quant.: 1 Num: 070 17,84 **Total: 624,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PLASUTIL Modelo: PULVERIZADOR 500ML

Descrição: PULVERIZADOR PLÁSTICO MULTIUSO. PULVERIZADOR/BORRIFADOR PLÁSTICO PARA OS MAIS VARIADOS FINS. USO PROFISSIONAL OU DOMÉSTICO. IDENTIFICAÇÃO NO RÓTULO DO CONTEÚDO DO FRASCO, TAMANHO: 23CM DE ALTURA (C/ GATILHO). CAPACIDADE: 500ML

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 17,84** Total Item: 624,40

LOTE 306 Quant.: 1 Num: 027 69,79 **Total: 104.685,00**

Item: 1 Unidade: MILHEIRO Marca: CROMUS Modelo: SACO PLASTICO 5X25

Descrição: SACO PLÁSTICO 5 X 25 CENTIMETROS PARA SERINGA TRIPLICE.(SACO DE VIPI) EMBALAGEM COM 100 UNIDADES . VÁLIDADE MÍNIMA DE 1 ANO.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 69,79** Total Item: 104.685,00

LOTE 307 Quant.: 1 Num: 010 34,99 **Total: 34.990,00**

Item: 1 Unidade: MILHEIRO Marca: CROMUS Modelo: SACO 1 QUILO

Descrição: SACO PLÁSTICO DE 1 QUILO

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 34,99** Total Item: 34.990,00

LOTE 309 Quant.: 1 Num: 060 25,99 **Total: 1.039,60**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ABL Modelo: SAPATILHA PCT 100 UND

Descrição: SAPATILHA PROPÉ DESCARTÁVEL TNT 30GR- BRANCA , COM 100 UNIDADES, GRAMATURA 30 ,

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 25,99** Total Item: 1.039,60

NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL **37.627.260/0001-00** **14.063,60**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 004 10,40 **Total: 104,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BELLO BELLA Modelo: BELLO BELLA

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOPOLICO 70% (70´´GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO. VALIDADE MÍNIMA 1 ANO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,40** Total Item: 104,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 013 2,08 **Total: 3.120,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FREEDENT Modelo: FREEDENT

Descrição: CREME DENTAL , COMBATE BACTÉRIAS NOS DENTES, LÍNGUA, BOCHECHAS E GENGIVA , OFERECENDO MAIS BENEFÍCIOS DO QUE NUNCA, INCLUINDO ALÍVIO DE SENSIBILIDADE, MELHOR RESISTÊNCIA AO ESMALTE* DO DENTE E NEUTRALIZAÇÃO DE ODORES QUE CAUSAM O MAU HÁLITO.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,08** Total Item: 3.120,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 184	Quant.: 1	Num: 036	3,10	Total: 3.100,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EXCELÊNCIA(FLOR DE ARUJÁ)	Modelo: EXCELÊNCIA(FLOR DE ARUJÁ)	
Descrição: GUARDANAPO FOLHA DUPLA; FOLHA DUPLA. PRODUZIDO EM PAPEL FIBRA DE CELULOSE CERTIFICADA, ISENTO DE CONTAMINANTES, PROPORCIONANDO TOTAL SEGURANÇA EM SUA UTILIZAÇÃO. SUAS CARACTERÍSTICAS SUPERIORES DE ABSORÇÃO POSSIBILITAM A HIGIÊNE DE FORMA EFETIVA E ECONÔMICA. A MATÉRIA-PRIMA EMPREGADA, COMBINA RESISTÊNCIA E MACIEZ, TORNANDO O SEU USO EXTREMAMENTE AGRADÁVEL AO CONTATO.				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 3,10	Total Item: 3.100,00	
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 013	6,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SANRO	Modelo: SANRO	
Descrição: LUVA DE BORRACHA LATEX PRAR LIMPEZA TAMANHO "M" CONFEXIONADA EM LATEX NATURAL REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO PARA ATIVIDADES QUE REIQUEIRAM PROTEÇÃO CONTRA RISCOS MECANISMOS E QUIMICOS, CLASSES A,B E C. PALMA ANTI-DERRAPANTE COMPRIMENTO 31CM, ESPESSURA 0,40MM . EMBALAGEM COM 1 PAR VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 6,00	Total Item: 600,00	
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 006	6,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SANRO	Modelo: SANRO	
Descrição: LUVA DE BORRACHA LATEX PRAR LIMPEZA TAMANHO "P" CONFEXIONADA EM LATEX NATURAL REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO PARA ATIVIDADES QUE REIQUEIRAM PROTEÇÃO CONTRA RISCOS MECANISMOS E QUIMICOS, CLASSES A,B E C. PALMA ANTI-DERRAPANTE COMPRIMENTO 31CM, ESPESSURA 0,40MM . EMBALAGEM COM 1 PAR VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 6,00	Total Item: 600,00	
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 045	7,49	Total: 299,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SANRO	Modelo: SANRO	
Descrição: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 7,49	Total Item: 299,60	
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 060	6,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SKY	Modelo: SKY	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 6,00	Total Item: 240,00	
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 021	15,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VIP	Modelo: VIP	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/1.000				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 15,00	Total Item: 6.000,00	
ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA - EPP			26.754.510/0001-48	2.339,42
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 080	21,49	Total: 558,74
Item: 1	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo: LT	
Descrição: ÁLCOOL IODADO 1LT				
Quantidade: 26		Valor Unit.: 21,49	Total Item: 558,74	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 062	13,49	Total: 1.780,68

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: KASMED Modelo: PCT
 Descrição: COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5
 Quantidade: 132 **Valor Unit.: 13,49** Total Item: 1.780,68

LYTS MEDICAL EIRELI **39.339.845/0001-41** **4.080,00**

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 072 4,08 **Total: 4.080,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Lyts Modelo: 40-LTZ04
 Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL GRAMATURA 40 COM ELÁSTICO NOS PUNHOS. MATERIAL: SMS OU TNT. MODELO: ABERTURA NAS COSTAS , TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E PESCOÇO, PUNHO DE MALHA. PODE SER AUTOCLAVADO SÃO DESCARTÁVEIS GARANTE RESISTÊNCIA À UMIDADE, À ABRASÃO E À AÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. ELEVADA INÉRCIA QUÍMICA, EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA SUPERIOR A 91% . LEVEZA. NÃO ESTÉRIL. ATÓXICA, ANTI-ALÉRGICA, NÃO INFLAMÁVEL E ESTERILIZÁVEL. HEMORREPELENTE, HIDORREPELENTE, HIPOALÉRGÊNICO E COM ABAIXO DESPRENDIMENTO DE PARTÍCULAS. NÃO ABSORVE LÍQUIDOS (COMO ÁGUA, CORANTES, SANGUES , ETC..)
 Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,08** Total Item: 4.080,00

UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LTDA **20.306.488/0001-97** **7.111,80**

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 093 3,99 **Total: 5.985,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DOCTOR DUCK Modelo: DOCTOR DUCK / ANVISA 229740031.001-1
 Descrição: CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR, TUBO PLÁSTICO MÍNIMO DE 50G , BAIXA ABRASIVIDADE E FLÚOR ATIVO, TUBO COM C/50 G. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO
 Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 5.985,00

LOTE 320 Quant.: 1 Num: 001 9,39 **Total: 1.126,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: A&G Modelo: A&G / ANVISA 10373019002
 Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL C/ 40
 Quantidade: 120 **Valor Unit.: 9,39** Total Item: 1.126,80

BHDENTAL COMERCIAL EIRELI **29.312.896/0001-26** **6.435,14**

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 099 535,00 **Total: 2.675,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DENTEMED Modelo: PRIME LED
 Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 535,00** Total Item: 2.675,00

LOTE 235 Quant.: 1 Num: 059 30,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: BETANIAMED Modelo: KN95

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: MÁSCARA N95 ADULTO BRANCA – EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 50 UNIDADES. CERTIFICAÇÃO INMETRO. CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, Nº. LOTE, VALIDADE E COM REGISTRO DA ANVISA COM 5 CAMADAS DUPLO MELTBLOW BFE 98% MAIS FELTRO DE COTON + TNT SPUNBOND HOSPITALAR HIPOALÉRGICO. O RESPIRADOR DE AR N95 É UMA PEÇA SEMI FACIAL FILTRANTE DE PARTÍCULAS, DESENVOLVIDA PARA GARANTIR A PROTEÇÃO DA SAÚDE CONTRA AS PATOLOGIAS, POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS QUE POSSAM ATINGIR A VIA RESPIRATÓRIA. DESCARTÁVEL, SEGURA, DE USO ÚNICO E INDIVIDUAL. É CONFECCIONADA EM CAMADAS DE POLIPROPILENO (TECIDO NÃO TECIDO) E UM FILTRO O QUE GARANTE A EFICIÊNCIA À FILTRAÇÃO DE BACTÉRIAS (BFE) SUPERIOR A 95% (ESSE EPI FILTRA PELO MENOS 95% DE PARTÍCULAS VEICULADAS PELO AR QUE POSSUAM PELO MENOS 0.3 M DE TAMANHO). PARA MAIOR SEGURANÇA RESPIRADOR N95 PRECISA SER VEDADA EM TODAS AS EXTREMIDADES POR SOLDAGEM ELETRÔNICA, FICANDO LIVRE DE COSTURA APARENTES OU IMPERFEIÇÕES QUE POSSAM CAUSAR UM DESCONFORTO. CAMADAS: É CONFECCIONADA EM 5 CAMADAS SENDO A CAMADA EXTERNA DE NÃO TECIDO HIDROFÓBICO 100% POLIPROPILENO IMPERMEÁVEL E MAIS DUAS CAMADAS INTERNAS SENDO UMA DE MELTBLOW E MAIS DUAS CAMADAS DE FILTRO COM FIBRAS SINTÉTICAS ESTRUTURAL SMMS O QUE GARANTE A EFICIÊNCIA À FILTRAÇÃO DE BACTÉRIAS (BFE) SUPERIOR A 95%. CARACTERÍSTICAS: - EMBALAGEM INDIVIDUAL. MEDIDA ABERTA POSSUI 22 CM DE LARGURA X 18 CM DE ALTURA; - POSSUI ELÁSTICO CHATO COM 5 MM DE LARGURA, COM COMPRIMENTO TOTAL DE 21 CM CADA ALÇA DA ORELHA; CLIP NASAL INTERNO DE METAL REVESTIDO COM PVC, MEDINDO 6 MM DE LARGURA POR 9 CM DE COMPRIMENTO; LIVRE DE LÁTEX; ISENTA DE FIBRAS DE VIDRO; NÃO INFLAMÁVEL; NÃO ESTÉRIL; ATÓXICA; DESCARTÁVEL. EM TESTE DE PROTEÇÃO ESTE PRODUTO APRESENTOU UMA BARREIRA MICROBIOLÓGICA COM EFICIÊNCIA DE 98%. CERTIFICAÇÃO INMETRO. CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, Nº. LOTE, VALIDADE E COM REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 305 Quant.: 1 Num: 037 26,69 **Total: 160,14**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DENTEMED Modelo: SACA BROCA FG

Descrição: SACA BROCA UNIVERSAL P/ ALTA ROTAÇÃO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 26,69** Total Item: 160,14

M.TESTA CONFECCAO ME **23.829.339/0001-09** **1.635,40**

LOTE 234 Quant.: 1 Num: 089 6,29 **Total: 1.635,40**

Item: 1 Unidade: CX Marca: proprio Modelo: mascara

Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. CAIXA COM 50 UNIDADES. INDICADAS PARA A PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL ATUANTE EM ÁREAS E PROCEDIMENTOS PROPENSOS À EMISSÃO DE PARTÍCULAS OU VAPORES NOCIVOS. ATÓXICA E HIPOALÉRGICA; 5 CAMADAS DE SSMMS 50M²; NÃO LIBERA FIAPOS; AJUSTE COM CLIPE NASAL; ESTRUTURA PLANA E FLEXÍVEL; RESISTÊNCIA MECÂNICA; FIXAÇÃO POR ELÁSTICO; PRODUÇÃO ATRAVÉS DE SOLDA POR ULTRASSOM; PODE SER UTILIZADA POR ATÉ 12 HORAS; COR: AZUL. USO ÚNICO; DESCARTÁVEL. CERTIFICAÇÃO INMETRO. CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, Nº. LOTE, VALIDADE E COM REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 260 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 1.635,40

VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI **03.959.575/0004-77** **4.717,50**

LOTE 311 Quant.: 1 Num: 027 30,19 **Total: 4.528,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SR Modelo: 10ML

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10ML COM AGULHA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 30,19** Total Item: 4.528,50

LOTE 312 Quant.: 1 Num: 008 1,89 **Total: 189,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SR Modelo: 20ML C/AG 25X7 LOCK

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML C/AGULHA BICO ROSQUEAVEL. VÁLIDADE MÍNIMA 1 ANO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 189,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

AUTORIDADE: JULIA NATÉRCIA ALVES DE OLIVEIRA

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

MEMBRO DE APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES

MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ MATIAS

MEMBRO DE APOIO JORGE DOS SANTOS MENEZES